
1 
 

 
 

ZP.261.17.2022 

Lębork, 29.06.2022 r. 

 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-17342907-c163-11ec-b879-9a86e5ac3946     

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Dostosowanie obiektów SPS ZOZ w Lęborku do warunków ochrony 

przeciwpożarowej w zakresie podziału budynku głównego Szpitala na strefy 

pożarowe”. Znak sprawy ZP-TP/17/22 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

APE-LP Sp. z o.o.  

ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

APE-LP Sp. z o.o.  

ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena oferty 

brutto 60% 

Liczba punktów w 

kryterium  Termin 

realizacji 

zamówienia 40% 

Łączna 

punktacja 

APE-LP Sp. z o.o.  

ul. Wały Piastowskie 1/1508,  

80-855 Gdańsk 

60,00 20,00 80,00 


		2022-06-29T11:43:58+0200




